מכל מקום, הואיל וההכרעה המהותית באשר להשלכה שיש להתנהלות התביעה תתקבל במועד מאוחר יותר, כך גם ההחלטה בדבר הטלת הוצאות על התביעה, ככל שההגנה תעמוד עליהן.

למרבה הצער, אין ביומני מועדים נוספים פנויים קודם לפגרה. במועד הנדחה יתואמו מועדים נוספים לאחר הפגרה, בהתאם להערכת המשך תכנית המשפט.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז אדר א' תשפ"ד, 07 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.